Centro Admini rativo - Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Iraucuba-CE I CEP: 62.620-000

0 .283-10. A "s a anális-os documentos apresentados conforme edital, a

licitacao@iraucuba.ce.gov.br

444,p,

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO REFERENTE AO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 002/2025

Ao 14° (quatorze) dia do mês de fevereiro de 2025, As 10h0Omin, no Centro

Administrativo da Prefeitura Municipal de lrauçuba, situado A Rua Walmar Braga n°

507, no Centro desta cidade de lrauçuba reuniram-se em sessão pública a Comissão

de Contratação, composta por a Sra. Renata Mesquita Ferreira — AGENTE DE

CONTRATAÇÃO, inscrito sob o CPF n° 037.434.923-18; Sra. Madalena Barbosa

Ferreira, inscrita sob o CPF n° 039.438.423-71; Sra. Maria Risoneide de Lima, inscrita

sob o CPF n° 006.083.573-75, para analisar os documentos de habilitação referente ao

Credenciamento N° 002/2025, que tem por objetivo o CREDENCIAMENTO DE

PESSOA FÍSICA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS PROFISSIONAIS DIVERSOS

(CALCETEIRO, PEDREIRO, SERVENTE, PINTOR, SOLDADOR) PARA SERVIÇOS

NOS PRÉDIOS DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, INFRAESTRUTURA,

DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, SAÚDE, GOVERNO, PLANEJAMENTO E SEGURANÇA CIDADÃ E

JUVENTUDE, CULTURA, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE IRAUQUBA.

Aberto os trabalhos, a Comissão inicia o recebimento dos Documentos de Habilitação e

Propostas de Preços dos participantes 01. FRANCISCO ALVES DE LIMA NETO,

inscrito no CPF sob o n° 763,535,593-72; 02. FRANCISCO SILVANO DUTRA, inscrito

no CPF sob o n° 021.582.953-09; 03. SEBASTIÃO RODRIGUES DE SOUSA, inscrito

no CPF sob o n° 067.245.943-40; 04. FRANCISCO FÁBIO MARTINS DE SOUSA,

inscrito no CPF sob o n° 145.971.387.73b; 05. PEDRO RODRIGUES NETO, inscrito no

CPF sob o n° 863.854.103-15; 06.  ANTONIO  CARLOS DE SOUSA MOTA, inscrito no

CPF sob o n° 913.138.053-00; 07. GILSON DUTRA DOS SANTOS, inscrito no CPF

sob o n° 056.071.383-56; 08. FRANCISCO EDMUNDO BARBOSA SOUSA, inscrito no

CPF sob o n° 077.624.853-76; 09. PAULO RODRIGUES DE SOUSA, inscrito no CPF

sob o n° 722.182.583-15; 10. JOSÉ  ANTONIO  DO NASCIMENTO, inscrito no CPF sob

o n° 541,917,693-91; 11.  ANTONIO  GILMÁRIO LIMA BRAGA, inscrito no CPF sob o

n° 05 	.323-08; 12. JUCELINO BARBOSA DE SOUSA, inscrito no CPF sob o n°

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

Oal
oe,\

fls•

Rubdca

Comissão de Contratação torna público o resultado no Anexo I desta Ata, onde todos

encontram-se CREDENCIADOS, interpondo aos participantes se há intenção de

interpor recurso contra a decisão da agente de contratação, conforme determinação

editalicia, conforme item 5.11 do edital de credenciamento, amparado no  Art.  165 da

Lei n° 14.133/2021. Não havendo intenção de interposição de recurso a Agente de

Contratação declara encerrada a presente sessão.

lrauçuba, 14 de fevereiro de 2025.

Fer-L-c/AA,
Renata Mesquita Ferreira

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

'riltt(et . 617r1t0,P 01-5Z  CONIC\
Maria Risoneide de Lima

EQUIPE DE APOIO

) C;s ,
FRANCISCO SILVANO DUTRA

LICITANTE

FRANCISCO FÁBIO MARTINS DE
SOUSA

LICITANTE

,e.,./A0-,  el,  s 62, 4,0,
ANTONIO  CARLOS DE SOUSA MOTA

LICITANTE

FAx-me,})L0 ch/pLAJ,)
FRANCISCO EDMUNDO BARBOSA

SOUSA
LICITANTE

C•j?• --
GILSON DUTRA DUTRA DOS SANTOS

LICITANTE

RI 	ES DE SOUSA
LICITANTE

PalAtas2A,P.,tgbe-,
Madalena Barbosa Barbosa Ferreira

EQUIPE DE APOIO

rkyr7 	c-Q
FRANCISCO ALVES DE LIMA NETO

LICITANTE

ah.oidd,a; "v) (_3( 3c7Li./70..

SEBASTIÃO RODRIGUES DE SOUSA
LICITANTE

PEDRO RODRIGUES NETO
LICITANTE

(7-

Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000

licitacao@iraucuba.ce.gov.br

<6146 A41111111111111111111 111

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAKUBA

(b4'°5  A JAVe fve 0 1)

JOSE ANTONIO DO  NASCIMENTO
LICITANTE

ivc14)13
ANTONIO  GILMARIO LIMA BRAGA

LICITANTE

/1,0 ofilito 	Sip,  De,  IQ  SICA,krk__

JUCELINO BARBOSA DE SOUSA
LICITANTE

3  Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000

licitacao@iraucuba.ce.gov.br

z&_

AMMOBEIRI 	EEL ±__519n-_BEEBSEEEL'af

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

Qf laf‘Ce

ANEXO I — CREDENCIAMENTO N° 002/2025

PROPONENTE
NOME: JUCELINO BARBOSA DE SOUSA
CPF: 003.303.283-10
ENDEREÇO: Rua  'sac  Vasconcelos, 728, Cruzeiro — Irauguba - CE
FUNÇÃO: Calceteiro

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PORTOS
MÁXIMO DE 	MAXIMO ,.

ANOS 	 DE PONTOS
Experiência 	profissional
para a qual concorre.

na 	area  05 pontos
(por ano completo) 4 anos 20 pontos

Pontuação experiência profissional 20 pontos
Pontuação  maxima  20 (vinte) pontos.

PROPONENTE
NOME: FRANCISCO EDMUNDO BARBOSA SOUSA
CPF: 077.624.853-76
ENDEREÇO: Rua José Herculano Rodrigues Mota, Sagrado Coração de Jesus — lrauçuba - CE
FUNÇÃO: Calceteiro

EXPERIENCIA PROFISSIONAL PONTOS ANgs PONTOS
Experiência 	profissional
para a qual concorre.

na 	área 05 pontos
(por ano completo)

4 anos 20 pontos

Pontuação experiência profissional 20 pontos
Pontuação máxima 20 (vinte) pontos.

PROPONENTE
NOME: PEDRO RODRIGUES NETO
CPF: 863.854.103-15
ENDEREÇO: Rua Elias Batista da Mota, N° 873, Nossa Senhora de Fátima — Irauçuba - CE
FUNÇÃO: Pedreiro

EXPERIENCIA PROFItSIONAL PONTOS ANOS 'PONTOS

20 pontos Experiência 	profissional
para a qual concorre.

na 	área 05 pontos
(por ano completo)

4 anos

Pontuação experiência profissional 20 pontos
Pontuação máxima 20 (vinte) pontos.

C)  Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000

licitacao@iraucuba.ce.gov.br

-Bi

ettigozpio,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

OM 	 MMi SIMMOMMM

(%09111  d)\
•

'71)
jgjal-
Rubr

It\

PROPONENTE
NOME: FRANCISCO ALVES DE LIMA NETO
CPF: 763.535.593-72
ENDEREÇO: Pv. Campinas, Irauguba - CE
FUNÇÃO: Pedreiro

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTOS ANQS PONTOS
Experiência 	profissional
para a qual concorre.

na 	área 05 pontos
(por ano completo) 4 anos 20 pontos

Pontuação experiência profissional 20 pontos
Pontuação máxima 20 (vinte) pontos.

PROPONENTE
NOME: JOSE ANTONIO DO  NASCIMENTO
CPF: 541.917.693-91
ENDEREÇO: q.  Proximo  a Rodoviária — lrauçuba - CE
FUNÇÃO: Pedreiro

ExPgRaNcIA:pRoFispIONAL PONTOS ANOS PONTOS
Experiência 	profissional
para a qual concorre.

na 	área 05 pontos
(por ano completo)

2 anos 10 pontos

Pontuação experiência profissional 10 pontos
Pontuação máxima 10 (dez) pontos.

PROPONENTE
NOME: FRANCISCO SILVANO DUTRA
CPF: 021.582.953-09
ENDEREÇO: Rua Manoel Salustiano da Mota, 121, Esperança - lrauçuba - CE
FUNÇÃO: Pintor

.EXPERtENCIA PROFASIONAL
na 	área

PONTOS ANO' FPNTOS
Experiência 	profissional
para a qual concorre.

05 pontos
(por ano completo)

2 anos 10 pontos

Pontuação experiência profissional 10 pontos
Pontuação máxima 10 (dez) pontos.

PROPONENTE
NOME: SEBASTIÃO RODRIGUES DE SOUSA
CPF: 067.245.943-40
ENDEREÇO: Rua José Teixeira Matos, 71 - Cruzeiro - Irauguba - CE
FUNÇÃO: Pintor

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
na 	área

PONTOS
05 pontos

(por ano completo)

ANOS PONTOS
Experiência 	profissional
para a qu1j concorre.

1 ano 5 pontos

f-- 	if 	I  ,6 ) 	-----_ 	Pontuação experiência Rrofissio90 5 pontos

o ro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração
a Walmar Braga, 507, Centro I Irauguba-CE I CEP: 62.620-000

licitacao@iraucuba.ce.gov.br

(

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

Pontuação máxima 5 (cinco) pontos.

PROPONENTE
NOME:  ANTONIO  CARLOS DE SOUSA MOTA
CPF: 913.138.053-00
ENDEREÇO: Cj. João Paulo II, 279, Cruzeiro — lrauguba - CE
FUNÇÃO: Servente

EXPERIENCIA PROFWSIONAL PONTOS ANOS PONTOS
Experiência 	profissional
para a qual concorre.

na 	área 05 pontos
(por ano completo)

4 anos 20 pontos

Pontuação experiência profissional 20 pontos
Pontuação máxima 20 (vinte) pontos.

PROPONENTE
NOME: GILSON DUTRA DOS SANTOS
CPF: 056.071.383-56
ENDEREÇO: Rua Etelvino Salustiano Mota, 626, Nossa Senhora de Fátima — Irauçuba - CE
FUNÇÃO: Servente

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTOS
MÁXIMO DE

ANOS
mÁximo

D&PONTOS
Experiência 	profissional
para a qual concorre.

na 	área 05 pontos
(por ano completo)

2 anos 10 pontos

Pontuação experiência profissional 10 pontos
Pontuação máxima 10 (dez) pontos.

PROPONENTE
NOME:  ANTONIO  GILMÁRIO LIMA BRAGA
CPF: 056.376.323-08
ENDEREÇO: Rua Deputado Jurandir Chaves, 54 - Esperança — Irauguba - CE
FUNÇÃO: Servente

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTOS
MAXIMO DE

4NOS
MÁXIMO

'DE PONTOS
Experiência 	profissional 	na 	área
para a qual concorre.

05 pontos
(por ano completo)

2 anos 10 pontos

Pontuação experiência profissional 10 pontos
Pontuação máxima 10 (dez) pontos.

Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000

licitacao@iraucuba.ce.gov.br

‘‘22(sget4.'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAKUBA

Opal a_

-e44:*
613

1.)›
Rubrica

AIII11111111111111L-_J,,

PROPONENTE
NOME: FRANCISCO FÁBIO MARTINS DE SOUSA
CPF: 145.971.387-73
ENDEREÇO: q. João Paulo II, Cruzeiro — Irauguba - CE
FUNÇÃO: Servente

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTOS
MAXIMO DE

ANOS
IVIAXIMO

DE PONTOS
Experiência 	profissional
para a qual concorre.

na 	area  05 pontos
(por ano completo)

1 ano 5 pontos

Pontuação experiência profissional 5 pontos
Pontuação  maxima  5 (cinco) pontos.

PROPONENTE
NOME: PAULO RODDRIGUES DE SOUSA
CPF: 722.182.583-15
ENDEREÇO: Av. Jorge Domingues, 60 - Centro — Irauguba - CE
FUNÇÃO: Soldador

•
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTOS

MÁXIMO DE
ANOS

MÁXIMO
DE PONTOS

Experiência 	profissional
para a qual concorre.

na 	area  05 pontos
(por ano completo)

1 ano 5 pontos

Pontuação experiência profissional 5 pontos
Pontuação  maxima  5 (cinco) pontos.

,.41111%

e Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro Irauguba-CE I  CEP: 62.620-000

licitacao@iraucuba.ce.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7